

Ogłoszenie nr 540235328-N-2019 z dnia 04-11-2019 r.

Gołdap:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613364-N-2019

Data: 22/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gołdap, Krajowy numer identyfikacyjny 79067123100000, ul. Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 156 000, e-mail jolanta.sztabinska@goldap.pl, faks 876 150 800.

Adres strony internetowej (url): www.goldap.pl, <http://bip.goldap.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: 1. Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 06.11.2019 r. do godz. 10.00, tj. przed upływem terminu składania ofert. 3. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniądź, oryginalny dokument złożyć w kasie tutejszego urzędu, parter budynku, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. 06.11.2019 r. do godz. 10.00

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 08.11.2019 r. do godz. 10.00, tj. przed upływem terminu składania ofert. 3. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniądź, oryginalny dokument złożyć w kasie tutejszego urzędu, parter budynku, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. 08.11.2019 r. do godz. 10.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-11-06, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-11-08, godzina: 10:00